[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «город южно-сахалинск»

четвертоГО созыва

 693020, г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 252, тел. 49-75-02, факс 49-75-28

от «27» января 2010 года
№ 69/6-10-4
О внесении изменений в Программу «Экология и природные ресурсы городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2003-2010 годы», утвержденную решением городского Собрания городского округа «Город Южно-Сахалинск» от 25.06.2003 № 435/57-03-2
В соответствии со ст.ст. 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ (в ред. от 27.12.2009) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ (в ред. от 14.03.2009) «Об охране окружающей среды», ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» городское Собрание

РЕШИЛО:

1.
Внести в Программу «Экология и природные ресурсы городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2003-2010 годы», утверждённую решением городского Собрания городского округа «Город Южно-Сахалинск» от 25.06.2003 №435/57-03-2, следующие изменения:

1.1.
11 абзац подраздела «Озеленение территории» после слов «… и реконструкции зданий и сооружений.» дополнить предложением:

«Под зелеными насаждениями понимается древесно-кустарниковая и травянистая растительность естественного и искусственного происхождения.».

1.2.
В пунктах 1.4 и 1.5 Плана мероприятий по реализации основных положений Программы «Экология и природные ресурсы городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2003-2010 годы» (Приложения к Программе «Экология и природные ресурсы городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2003-2010 годы») слово «деревья» заменить словами «зеленые насаждения» в соответствующем падеже.

2.
Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.)для подписания и опубликования.

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по экономике и бюджету (Латыпов А.С.).

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска
С.В. Дмитриев